令和7年10月14日

一般競争入札公告

えひめ南農業協同組合
代表理事組合長　吉見　一弥

下記の事業について、次のとおり一般競争入札を執行しますので公告します。

記

【概　要】
(1)事　業　名　　：令和7年度宇和島市担い手総合支援事業（機械施設整備事業）
(2)物　件　名　　：選果機（柑橘用）
(3)数　　　量　　：一式（選果機　１台、オートホッパー　１台）
(4)納品場所　　　：宇和島市吉田町立間2-2183
(5)入札日　　　　：令和7年12月8日（月）
(6)納　期（予定）：令和8年3月19日（木）

【一般競争入札に付する事項】
[bookmark: _Hlk109209788](1)現在、愛媛県及び宇和島市から競争入札に係る指名停止の措置を受けていないこと。
(2)地方自治法施行令第167条の4第1項の規定に該当しない者。
(3)本物件の販売実績がある者、又は販売・提供が出来る者。
(4)正常な競争入札の執行を妨げる等の行為を行わない者。
(5)上記(1)～(4)の条件を満たしていても、仕様書等の条件を満たしていないとき、また提出を求めた書類等の提出がない場合には競争入札の参加資格はないものとする。

【入札参加申込書の提出期間、場所及び方法】
(1)公募期間：令和7年10月14日（火）～令和7年10月27日（月）
(2)提出期間：令和7年10月15日（水）～令和7年10月28日（火）
受付時間は、8:30～17:00（営業時間内）。但し土日祝日は除く。
(3)提出場所：えひめ南農業協同組合　営農部営農企画課
(4)方　　法：上記場所に「一般競争入札参加申込書」を持参すること。

【問い合わせ先】
住　　所：〒798-0031　宇和島市栄町港3丁目303番地
担当部署：えひめ南農業協同組合　営農部営農企画課（担当：山本、清家）
電話番号：0895-22-8151（内線152）